
 

Veřejná zakázka: „Rekonstrukce a rozšíření hasičské zbrojnice Blažovice“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 

 

Dotaz č.1 

Prosíme o doplnění knihy svítidel a technické zprávy elektro. 

Odpověď č.1 

Kniha svítidel a tech. zpráva nebude zpracována, potřebné parametry svítidel jsou 
uvedeny v doplnění zadávací dokumentace. 

Dotaz č.2 

Podle výpisu prvků mají být dveře kovové, avšak označení je EW 15 DP3-C (dřevěné). Co 
tedy platí? 

Odpověď č.2 

Dveře (T5a) musí splnit minimálně požadavek EW 15DP3-C. Požadavek investora je na 

zvýšenou tuhost a odolnost, proto požadujeme minimálně ocelový rám dveří a 

oplechování spodního 0,5m (aby dveře vydržely otevírání tlakem nohy od zasahujícího 

hasiče). Dveře tak mohou být celokovové, ale přípustné je i užití dřevěné výplně, pokud 

budou splněny výše zmíněné požadavky. 

Dotaz č.3 

Dobrý den, u výrobku ozn. T2 není možno dodržet z plastu.; při š. 450 mm vedl. křídla není 

možno dodržet min. š. bočního kř. - svařené, tímto by nebyla dodržena š hlavn. křídla 
průchod 800 mm. Dodavatelé tedy cení z hliníku. Je to, prosím, možné?    

Odpověď č.3: 

Vstupní dveře (T2) jsou navrženy s šířkou bočního křídla 400 mm; tato šířka se běžně 
vyrábí z plastových profilů. Bude tedy postupováno dle ZD. 

Vrata T3 a T4 – skladba a konstrukce vrat je na volbě zhotovitele. Projekt klade 

požadavek na minimální hodnotu Uvr=1,0[W/(m2*K)]. 
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